



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **106/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO PRESENCIAL**  
*Número da Licitação:* **071/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 106/2014 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2014, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE JANELAS DE MADEIRA JATOBÁ, COM PORTAL JATOBÁ, FOLHAS DE CEDRO ASSENTADAS E COM FERRAGENS PARA SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL FELIPE DOS SANTOS, PATRIMÔNIO CULTURAL MATERIAL, BEM IMÓVEL TOMBADO PELO DECRETO DE N° 688 DE 20/08/2010., na forma que segue:**

<b>MARCOVEL MARCENARIA CRUZILIENSE LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	4,00000	2.263,00000	9.052,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 1
2	UN	2,00000	2.242,00000	4.484,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 2
3	UN	4,00000	2.263,00000	9.052,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 3
4	UN	2,00000	2.283,00000	4.566,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 4
5	UN	2,00000	2.263,00000	4.526,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 5
6	UN	4,00000	2.283,00000	9.132,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 6
7	UN	2,00000	2.235,00000	4.470,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 7
8	UN	4,00000	2.283,00000	9.132,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.00M - SALA 8
9	UN	3,00000	2.597,00000	7.791,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.25M - SALA 4
10	UN	3,00000	2.597,00000	7.791,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 1.25M - SALA 5
11	UN	1,00000	4.057,00000	4.057,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 2.00M - SALA 3
12	UN	1,00000	4.057,00000	4.057,00	JANELA DE MADEIRA JATOBÁ - MEDIDAS: 2.45M X 2.00M - SALA 6
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>78.110,00</b>

**Valor Total:** 78.110,00

**Homologação:**

**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 2 de dezembro de 2014**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro da Pregoeiro